
1

Vážený zákazníku, 
děkujeme za Váš zájem o okna OTHERM, který je největším českým výrobcem oken a dveří. Tradiční 
značka ve spojení s jistotou silné firmy, to je záruka výborné kvality oken, vysoké úrovně služeb a servisu po 
celou dobu životnosti oken. 
 
Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaší poptávce. Konečná cena zakázky se může 
lišit podle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešení. 
 
 
 

 
 
 
Garantujeme Vám:                                                             
Plastová okna OTHERM jsou vyráběna z německých profilů SALAMANDER a BRÜGMANN. Zásadně jsou 
používány hlavní profily kompletně z kvalitního nerecyklovaného plastu a v kvalitě třídy A dle ČSN EN12608. 
Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 mm zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou stálost a 
dlouhodobou životnost oken a dveří. 
 
Okna a dveře značky OTHERM se vyrábějí výhradně ve 4 výrobních závodech v Čechách a na Moravě. 
Moderní plně automatizované linky vyrábí více než 500 000 oken ročně, a to v podmínkách přísné 
technologické kázně a kontroly. 
 
Naše rada: 
Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů zejména tloušťku stěn plastových profilů, sílu 
výztuh, parametry zasklení a použitý meziskelní rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické parametry 
prokázané certifikátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizolačních vlastností Uw. 
 
Ověřte si také, odkud dodavatel skutečně dováží plastové profily a kde okna vyrábí. Předejdete tak 
problémům a nepříjemným překvapením, pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a 
očekávanou dlouhodobou funkčnost. Problémy s okny se většinou nevyskytnou hned, skutečná kvalita oken 
se může projevit třeba i za několik let po montáži. 
 
Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří. 
 



ze dne: 8.11.2016

160105NABÍDKA Č.:

ODBĚRATEL DODAVATEL

Cena
pozice

Počet
kusů

Cena po
slevě

Pozice
číslo

1 7 10984 76888

2

město Šternberk

1 2 3

4 5

30

669,7

1100,3

801 389 389 801
30

1770 1800

2360

-pProfil:$ EFEKT
-pŠířka:$ 2360 mm
-pVýška:$ 1770 mm
-pBarva:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ 5 * křídlo standard
-pSloupek:$ 3 * sloupek/příčka 90mm
-pSpojka:$ Spoj 6mm s výzt., nos venku
-pRozšíření:$ podklad Brügmann tep.iz. 27,5/50mm
-pVýplň:$ 5 * 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1
-pVýplň tl.:$ 5 ks 24 mm

-pKování:$ Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé
2 otevíravé levé
3 otevíravé pravé
4 sklopné klika nahoře
5 sklopné klika nahoře

-pKotvení:$ na vruty - L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 145.419

Klička FKS, bílá 9016 logo Otherm

Snížení kliky na výšku 320mm 1-kř.
(u prof.systému Economy 310mm)



3

V ceně oken a dveří je zahrnuta: demontáž a ekologická likvidace starých oken a dveří
montáž nových oken a dveří

Montáží se rozumí osazení oken a dveří do připravených otvorů pomocí polyuretanové pěny,
a plechových kotev, seřízení a kontrola funkčnosti oken.

Termín dodání:

3 až 6. týdnů od přijetí zálohy na účet dodavatele.

Záruka:
Záruční doba je 5 let na funkčnost oken,dveří a veškeré provedené práce.

Platební podmínky:
Před zahájením výroby požadujeme zálohu 75 % z celkové ceny, doplatek bude
uhrazen v hotovosti při dodání zakázky, nebo po montáži.

Cenová nabídka je platná 30 dní.

Doufáme, že Vás naše cenová nabídka zaujala a stanete se dalšími spokojenými
zákazníky naší firmy.

S pozdravem
Marti
mobil

Cena oken a dveří: 76 888 Kč

Montáž: 7 905 Kč

Zednické práce: 0 Kč

Cena sítí proti hmyzu: 0 Kč

PVC parapety: 0 Kč

Hliníkové parapety: 0 Kč

Součet: 84 793 Kč

Součet DPH 21%: 17 807 Kč

Cena celkem s DPH: 102 600 Kč

Záloha: 77 000 Kč


